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REFERAT FRA MØTE 3, 04.05.98 I STATISTISK SENTRALBYRÅ, OSLO, 

KOSTRA - ARBEIDSGRUPPE PÅ KULTURSEKTOREN 

 

 

Til stede: 

Fra Kulturdepartementet:  Rigmor Grande, Øivind Danielsen 

Fra kommunene: Sigmund Nereng  

Fra Sør-Trøndelag fylkeskommune: Astri Fuglås 

Fra Statistisk sentralbyrå: Thorstein Ouren (leder), Torild Fløysvik, Vera Thrane (ref.) 

 

Forfall: 

Fra Kommunal- og regionaldepartementet: Svein Abrahamsen 

 

 

Kopi til: Johan Kristian Tønder (SSB), Elisabetta Vassenden (SSB), Anne Britt Svinnset (SSB) 

  Kurt Jonny Einarsen (SSB), Tor Jørgensen (SSB), Terje Risberg (SSB) 

 

 

    

Dagsorden for møtet: 1. Gjennomgang av eksisterende rapporteringsskjemaer 

   2. Planlegging av seminar med sentrale oppgavegivere  

   3. Fordeling av arbeidoppgaver til neste møte   

 

Til dagsorden. 

Dagsorden ble godkjent. Referat fra forrige møte ble godkjent. 

Øivind Danielsen informerte om at Magne Velure tiltrer gruppen som erstatter for Rigmor Grande fra 

og med neste møte. 

Notat om forslag til ny funksjonsinndeling, utarbeidet av Furst og Høverstad skulle foreligge ved 

møtet .Denne var ennå ikke oversendt fra KRD. 

Gruppa avventer diskusjon i arbeidsgruppa for miljø 7.mai, før man går videre med avgrensning 

mellom disse to gruppenes arbeidsområder. Dette gjelder spesielt området kulturminnevern.  

 

Sak 1. 

Eksisterende rapporteringsskjema for Teater og orkesterstatistikk ble omdelt. Arbeidsgruppen så 

konkret på eksisterende rapporteringsskjemaer på områdene kino, bibliotek, musikk- og kulturskoler. 

Området idrett ble også diskutert. Tall kan her hentes inn fra kommunene og Idrettsanleggsregisteret. 

 

Når det gjelder musikk og kulturskoler mente arbeidsgruppa at KUF må komme med innspill på hva 

de ønsker seg av rapportering på området, og hvilken arbeidsgruppe som bør behandle dette emnet. 

Thorstein Ouren tar dette opp på arbeidsgruppeleder-møte i KOSTRA 6. mai, og med KUF. 

Arbeidsgruppa avventer utspill fra KUF før man går videre. 

     

Sak 2. 

Seminar/utvidet møte ble fastsatt til 18. mai 1998 kl. 10.00 - 14.30 i SSB, Oslo. Følgende institusjoner 

ble foreslått invitert: 

Statens Bibliotektilsyn 

Kommunale Kinematografers Landsforbund 

Norsk Museumsutvikling 

Norsk Teater- og orkesterforening 

Norsk Musikk og Kulturskoleråd 

 

Følgende dagsorden ble foreslått til møtet:  



 Generell informasjon om KOSTRA ved Anne Britt Svinnset (SSB) 

 Regnskapsforskrifter/kontoplan ved Torild Fløysvik (SSB) 

 Åpen diskusjon om funksjon og kontoplan (spesielt for kultur) 

 Kort orientering fra av de eksterne deltakerne om eksisterende rapporteringer 

 Veien videre 

 

Sak 3. 

Det ble fordelt arbeidsoppgaver til neste møtet. SSB lager utkast til invitasjon til seminaret 18. mai og 

sender ut til alle i arbeidsgruppa for godkjenning.  

 


